
Elezioni Amministrative 2004 - Comune di Castelluccio Inferiore 
 

Sez. 1 Sez. 2 Sez. 3 Totali Votanti 
620 404 658 1682 

Lista n° 1                  Sorgente di Sviluppo 

Voti totali 717 Perc.      42,63% 

Campanella Paolo                      21               23              29              73 

 Sez 1 Sez. 2 Sez. 3 Totali 
Cappuccio Salvatore  8 7 10 25 
Gioia Domenico 23 10 8 41 
Giordano Roberto 52 38 57 147 
Grasso Giuseppe 20 7 9 36 
Maradei Matteo 16 29 28 73 
Miraglia Ada 17 10 5 32 
Mìtidieri Egidio 0 0 17 17 
Oliveto Antonietta 6 13 15 34 
Pagano Vincenzo 34 8 20 62 
Spagnuolo Rosario 25 3 4 32 
Suanno Michelangelo 47 21 42 110 
Vìceconte Antonio 16 12 7 35 

Totali 264 158 222 644 

 
Lista n° 2                 Centro Sinistra per Castelluccio 

Voti totali 902 Perc.      53,63% 

Altieri Egidio                              19              35               37              91 

 Sez. 1 Sez, 2 Sez. 3 Totali 
Altamura Domenico 22 11 32 65 
Cataldo Francesco 10 12 26 48 
Crispino Giuseppe 48 24 46 118 
D'Agostino Giuliana 22 6 28 56 
Ferrare Mario 4 11 13 28 
Gioia Daniele 15 5 36 56 
Gioia Nicola 34 18 45 97 
Longo Luciano 52 14 30 96 
Roberti Mario 37 11 15 63 
Rubino Marco 23 29 34 86 
Tancredi Vincenzo 6 9 29 44 
Zottoli Emilio 23 16 15 54 

Totali 296 166 349 811 

 
Minoranza 

Campanella Paolo 
Giordano Roberto 
Suanno Michelangelo 
Maradei Matteo 

717 
147 
110 
73 

 
Esclusi 

Pagano Vincenzo 
Gioia Domenico 
Grasso Giuseppe 
Viceconte Antonio 
Olivete Antonietta 
Mìraglia Ada 
Spagnuolo Rosario 
Cappuccio Salvatore 
Mitidieri Egidio 

62 
41 
36 
35 
34 
32 
32 
25 
17 

  

Maggioranza 

Altieri Egìdio Crispino 
Giuseppe Gioia 
Nicola 
Longo Luciano 
Rubino Marco 
Altamura Domenico 
Roberti Mario 
D'Agostino Giuliana 
Gioia Daniele 

902 
118 
97 
96 
86 
65 
63 
56 
56 

 
Esclusi 

Zottoli Emilio 
Cataldo Francesco 
Tancredi Vincenzo 
Ferraro Mario 

54 
48 
44 
28 

 

Lista n° 1 717 42,63% 
Lista n° 2 902 53,63% 
Schede bianche e nulle 63 3,75% 

 


